[image: image1.png]

中海集裝箱運輸上海有限公司
CHINA SHIPPING CONTAINER LINES CO., LTD  (SHANGHAI)

关于目的地或途经巴西的货物单证操作补充规定
---告客户书

致各订舱代理，

接船东通知，根据巴西农业部最新发布2015年32号文（依据国际植物检疫措施标准 - ISPM第15号）要求，对于目的地或途经巴西的货物单证中制订以下操作规则：
1. 适用范围：

· 所有由国外港口起运，卸于巴西，且最终目的地在巴西的货物；
· 所有由国外港口起运，于巴西港口中转，且最终目的地在国外港口的货物；
· 所有在巴西过境的货物，即由国外港口起运，卸于另一国外港口（FROB货）；
2. 输入方法：在品名界面选择输入下面对应的内容之一：

Wooden package: Not Applicable
木质包装：不适用
Wooden package: Not Treated and not certified
木质包装：未处理且未认证
Wooden package: Treated and certified
木质包装：已处理和认证
**请注意，如果没有声明，对您的装运指示木质包装材料，巴西海关将假设它为“不适用”（即非木质包装）。
此通知自即日起执行，请各订舱代理配合、遵照执行，谢谢！
此致

敬礼！

                              中海集装箱运输上海有限公司
                                          2015-12-12

地址：上海.高阳路147号Address:No.147 Gao Yang Road, Shanghai，China;

电话（TEL）：021-65967777；传真（FAX）：021-65967977；网址（Internet Address）：
本文件共    页，此为第    页。